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

Oppvarmingstyper Annen oppvarming, Elektrisk Antall boenheter 1

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Rammetillatelse 01.10.1992 01.10.1992

Igangsettingstillatelse 01.07.1993 28.07.1993

Tatt i bruk 01.04.1996 12.06.1996

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang

Bolig Stokkedalen 14 H0101 21/862/0/2 139 5 2 2 Kjøkken

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA

H01 1 75 0 75 0 0 0

U01 0 64 0 64 0 0 0

Seksjonert eiendom: Grunneiendom 21/862

Bruksnavn Beregnet areal 928.9

Etablert dato 06.11.1967 Historisk oppgitt areal 929

Oppdatert dato 20.12.2023 Historisk arealkilde Målebrev (1)

Bruk av grunn ( ) Antall teiger 1

Arealmerknader

 Tinglyst  Del i samla fast eiendom  Grunnforurensning  Avtale/Vedtak om gr.erverv

 Bestående  Under sammenslåing  Kulturminne

 Seksjonert  Klage er anmerket  Ikke fullført oppmålingsforr. Frist fullføring:

 Har fester  Jordskifte er krevd  Mangel ved matrikkelføringskrav Frist retting:

Teiger

Type teig X Y H H.teig Ber. areal Arealmerknad

Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)

Bergen kommune: Seksjon 4601-21/862/0/2
Utskriftsdato: 03.06.2024 09:29

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 3 av 3

Eiendomsteig 6694205.54 294912.41 0 Ja 928.9

Rapportmal: 'matrikkel' Versjon: '27112017.1' © Norkart AS



Bergen kommune
Postadresse: Postboks 7700, 5020 BERGEN
Telefon: 55 56 60 00
E-post: bergenvann@bergen.kommune.no

Dato: 03.06.2024 

MEGLEROPPLYSNINGER

Vannforsyning og avløpsforhold
  

 Gårdsnr.:  21  Bruksnr.:  862  Seksjonsnr.:  2

 Adresse:  Stokkedalen 14, 5151 STRAUMSGREND

Vann 

Er eiendommen tilkoblet offentlig vann? Ja Nei 

Har eiendommen vannmåler? Ja Nei 

Avløp

Er eiendommen tilkoblet offentlig avløp? Ja Nei 

Har eiendommen septiktank? Ja Nei 

Kommentar

 

Bergen kommune tar forbehold om feil som skyldes avvik i datagrunnlaget.

±Vegstatuskart
Byrådsavdeling for klima, miljø og byutvikling
Plan- og bygningsetaten

1:3000Målestokk v/A4: 
Dato: 03.06.2024 Adresse: Stokkedalen 14, 5151 STRAUMSGREND

Gnr/Bnr/Fnr/Snr: 21/862/0/2



Basiskart
Byrådsavdeling for klima, miljø og byutvikling
Plan- og bygningsetaten
Dato: 03.06.2024

1:500Målestokk v/A4: 
Adresse: Stokkedalen 14, 5151 STRAUMSGREND
Gnr/Bnr/Fnr/Snr: 21/862/0/2

 

±
 

Fakturaspesifikasjon 

  

Kommunale avgifter har 4 terminer per år. 
Hovedforfall: 20/2 - 20/5 - 20/8 - 20/11 
Feiing/tilsyn blir ikke delt opp, men kommer som helhet i en termin. Normalt 2. termin. 

Eiendomsnummer 00021-0862-0000-002 

Eiendommens adresse Stokkedalen 14 

Eier Johnny Rune Rio dødsbo , v/ Erna Constanse Solberg Rio 
Nordå, 5235 RÅDAL N 

 

  

Tekst                          Grunnlag Sats Årsbeløp Terminbeløp 

Eiendomsskatt Formuesgrunnlag 2629600kr 0.0026 6 836,00 1 709,00 

Abonnementsgebyr vann 139m2 7.01 974,39 242,26 

Stipulert mengde vann 181m3 10.40 1 882,40 468,02 

Abonnementsgebyr avløp 139m2 9.82 1 364,98 339,38 

Stipulert mengde avløp 181m3 14.47 2 619,07 651,18 

140L- antall tømminger mer enn 1/mn 
3 

tømminger 
33.21  99,64 

Komm.påslag-etterdrift deponier 
1 

pr.enhet 
105.00 105,00 26,25 

Renovasjon grunnpris 
1 

Pr.enhet 
2122.33 2 122,33 530,58 

Total eksl. mva    15 904,17 4 066,31 

* Ikke merverdiavgift på eiensdomskatt     
 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

  

   
Lurer du på noe? Kontakt Bergen kommune, 
Økonomitjenester, telefon 53 03 08 00, tastevalg 2 
(betalingsservice), betaling@bergen.kommune.no 

03.06.2024 10:06:44 

  

 



 

Betalingshistorikk 

Eiendomsnummer 00021-0862-0000-002 

Eiendommens adresse Stokkedalen 14 

Eier Johnny Rune Rio dødsbo , v/ Erna Constanse Solberg Rio 
Nordå, 5235 RÅDAL N 

 

  

 

År 
Totalt 

utskrevet 
Forfalt 

utskrevet 
Betalt 

Total 
saldo 

Forfalt 
saldo 

Siste 
betalingsdato 

Inkasso 
(kontakt 

Kemneren) 

2024 9 384,43 4 655,64 4 728,79 4 655,64 4 655,64 04-04-2024 NEI 

   

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

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